

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steelring, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX
---	---

D2105

Dátum schválenia: 30.01.2026

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0501325478	SNIMAC OTACOK EBS PRAVY ROVNY,DLHY	20,00 ks	16,0000	320,00
2.	2144320008	CERPACIA JEDNOTKA APO24V	10,00 ks	12,0000	120,00
3.	214433720233	LISTA AL - UPEVNENIE NA VOZ	12,00 m	9,0000	108,00
4.	214433720234	LISTA AL- UPEVNENIE NA SCHRANY	12,00 m	8,7500	105,00
5.	2144381543202	ODPOJOVAC BATERIE	20,00 ks	11,2000	224,00
6.	4410441040	SENZOR TLAKOVY	10,00 ks	41,0000	410,00
7.	55797243000	NARAZNIK ZADNY NB12	1,00 ks	615,0000	615,00
8.	990252	AUTORADIO JVC KD-R441	5,00 ks	70,0000	350,00
9.	990501220123	IMPULZER KITAS 2+L=35MM	5,00 ks	45,0000	225,00
10.	990662400224	PREVODNIK	10,00 ks	60,0000	600,00
11.	991023230	ELEKTRONIKA KLAPKY - SEKO 30	4,00 ks	115,0000	460,00
12.	9912014130	RADIATOR TOPNY WEBAS.SILENCIO 2 24V 12014130	10,00 ks	95,0000	950,00
13.	99133822	VLOZKA CYL 1ks+2 KLUCE	5,00 ks	23,0000	115,00
14.	99504374326	ELEKTRONIKA MOCOVINY NAPROGRAMOVANA SOR	1,00 ks	1 200,0000	1 200,00
15.	996009090528	Jednotka riad. prevodovky ZF Ecomat HP 60	1,00 ks	3 300,0000	3 300,00
16.	996612	MRIEZKA S FILTROM OB12D	700,00 ks	1,9000	1 330,00
17.	99797401300002	ZVÄZOK REDUKČNÝ PEDÁLU AKCELERÁTORA	2,00 ks	19,0000	38,00
18.	99797600105	SKLO BOCNE NB 12-968x985	1,00 ks	160,0000	160,00
19.	999178000	KANISTER-5L NA NZ	5,00 ks	6,0000	30,00
20.	99993801224	SIGNALIZATOR CUVANIA SC-2T	10,00 ks	14,0000	140,00
21.	S40 ALMET	OBJÍMKA ŽIAR.GUL.VELKÁ 21/5W PATICA BAY15d	20,00 ks	3,0000	60,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					10 860,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:
DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:
Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 16.02.2026

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: